РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 октября 2010 года                                                                                       № 227
О нормативе стоимости одного
квадратного метра общей площади
жилья по Сосковскому району
Орловской области для расчета
размеров социальных выплат участникам

муниципальной целевой программы
"Обеспечение жильем молодых

семей на 2006 - 2010 годы"
на II полугодие 2010 года

В целях реализации приоритетного национального проекта "Доступное и комфортное жилье - гражданам России", руководствуясь пунктом 5-3 Закона Орловской области от 24.11.2006 N 634-ОЗ "Об областной целевой комплексной программе "Обеспечение жильем молодых семей (2006 - 2010 годы)", в соответствии с Законом Орловской области от 24.11.2006 года № 634-ОЗ «Об областной целевой комплексной программе» «Обеспечение жильем молодых семей (2006-2010 годы)»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить на II полугодие 2010 года норматив средней стоимости одного

квадратного метра общей площади жилья по Сосковскому району для расчета размера социальных выплат, выделяемых по программе «Обеспечение жильем молодых семей (2006-2010 годы)» в размере 24150 рублей.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Вперёд".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы района                                                                                        Н.В. Грошев